嵌入式医用净化保温柜（不锈钢内胆）
产品名称 嵌入式医用净化保温柜（不锈钢内胆）
公司名称 北京福意電器有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:福意联制造
用途:新建/翻新手术室
货期:现货
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804793 13910851212
产品详情
嵌入式医用净化保温柜（不锈钢内胆）企业介绍：北京福意联创立于1999年，是从事恒温箱，冷藏柜，
低温冰箱，宽温设备，车载冷链运输设备。北京福意联成立至今，获得了广泛的赞誉和好评。
2014年6月1号正式施行编号为GB《医院洁净手术部建设规范》，将手术室保暖柜、保冷柜列入手术室基
本设备设备。北京福意联注于医用恒温设备22年，为手术室净化工程提供优良的的产品，为广大医院解
决低温药品加温恒温保存方案，真正提升护理质量，已经在各大医院广泛使用。
嵌入式医用净化保温柜（不锈钢内胆）适用范围：福意联解决医疗加温系统。十年致力于手术室恒温技
术。打造嵌入式医用净化保温柜（不锈钢内胆）！主要用于医院、手术室、门诊、急救中心等。产品容
积有50升，100升，138升，150升，230升，280升，310升，430升等等。
以下介绍是嵌入式医用净化保温柜（不锈钢内胆） 单一产品简介，如需其它要求或需要更详细参数和报
价请电话联系我。（请勿网站留言，网站留言有滞后性，无法及时回复）
嵌入式医用净化保温柜（不锈钢内胆）参数介绍：
型号 温度范围(℃) 容积（L） 设备类型
FYL-YS-66L 2-8℃ 62L 430×480×640mm
FYL-YS-88L 88L 480×490×840mm
FYL-YS-50L 4-38℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100L 4-38℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-138L 138L 540×550×840mm
FYL-YS-150L 2-48℃ 150L 595×570×865mm
FYL-YS-230L 2-48℃ 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 828L 1265×680×1830 mm
FYL-YS-1028L 1028L 1265×680×2150 mm
FYL-YS-50LL -12℃~10℃ 430×480×510mm
FYL-YS-100LL -12℃~10℃ 480x490x840mm
FYL-YS-100E
FYL-YS-128 -29~ -5℃ 550ｘ560ｘ850mm
FYL-YS-128L  -30到10℃
产品性能：微电脑控制温度数字显示,可通过调整温度恒定在4℃-38℃,2~48℃,0~100℃等等波动范围小.